
     ESTADO DA BAHIA 

 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

     GABINETE DO PREFEITO 
  
 
 

PORTARIA Nº 013/2011 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais tendo em vista o disposto no art. 157, da Lei nº 601, de 15 de 
fevereiro de 2001, 
 

RESOLVE: 
 
1. Designar os servidores MOSART CABRAL FERREIRA, Engenheiro Civil do Quadro 
Permanente, matrícula nº 1117, RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO, 
Engenheira Civil do Quadro Permanente, matrícula nº 3000 e CARLOS LEITE 
FARIAS, Topógrafo do Cargo Permanente, matrícula nº 1768, para, sob a presidência 
do primeiro, comporem a Comissão de Processo de Sindicância, cujo objeto é apurar, 
em regime de urgência, invasão de área pública, no Loteamento denominado 
Encontro das Arvores, neste Município. 
 
 
2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Gabinete do Prefeito, 1º de abril de 2011. 
 
 
 
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
FRANCISCO DE ASSIS SAMPAIO DA SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL EXTRAORDINÁRIO DE GOVERNO 

 
 
 


